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 310,072,921.48  0.00  0.00 5,416,591,841.00  5,542,822,000.00  4,497,469,435.38

Institución: Universidad Nacional Autónoma de Honduras
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ACTIVIDADES CENTRALES

FORMACIÓN UNIVERSITARIA

AYUDA ECONÓMICA PARA 
FORMACIÓN UNIVERSITARIA E 
INVESTIGACIONES
PROVISION DE SERVICIOS DE SALUD
DEL SEGUNDO NIVEL DE ATENCION 
(SERVICIOS HOSPITALARIOS)

 2,040,175,792.00
 128,472,704.00

 1,822,821,153.00
 41,698,381.00

 131,399,055.00

 1,165,424,756.00
 86,600,000.00

 2,040,175,792.00
 128,472,704.00

 1,822,821,153.00
 41,698,381.00

 131,399,055.00

 1,291,654,915.00
 86,600,000.00

 1,795,724,540.54
 120,638,127.62

 1,342,186,237.99
 39,455,063.51

 106,817,609.72

 1,006,047,856.00
 86,600,000.00
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12
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27

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Alivio de la Deuda - Club de Paris

 59,061,882.96
 2,618,153.86

 173,112,365.48
 325,888.90
 295,817.28

 74,658,813.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


